
Engages IJCM 2023

Nom Prénom Dossard Nom Délégation Sexe Catégorie Date de Naissance Classement Licence Tableau supp.
Ambeza Lorys 53 SPO Rouen G -9 2014-10-31 654 6024152 Oui
Anssens Gaspard 35 CSM Clamart Tennis de table G -9 551 9256107 Oui
Baekelandt Noa 274 Namur G -15 2008-02-06 B2 Non
Baquet Leo 9 Pas de calais G -11 781 6234744 Oui
Baquet Samuel 8 Pas de calais G -11 674 6234131 Oui
Barcelo Amaury 82 Marne G -11 2012-11-25 613 5113532 Non
Barnier Manoe 68 Seine et Marne G -11 2012-03-07 676 7734166 Oui
Baroux Nolan 243 Hainaut G -13 2011-08-22 C2 Oui
Bazin-noel Baptiste 117 CMATT G -11 2012-02-10 769 0814225 Oui
Belland Noah 107 Normandie G -13 2011-11-15 1199 6112572 Oui
Bellien Nattan 55 SPO Rouen G -15 2009-09-30 1579 7638214 Non
Benedic Lucas 90 Marne G -9 500 5114435 Non
Bolot Victor 285 Saone et Loire G -9 2014-06-12 521 7115173 Oui
Bornert Suzie 120 CMATT F -13 2011-01-14 982 0812183 Oui
Boussignac Yannis 84 Marne G -11 2012-02-14 555 5114192 Non
Brayelle Manon 25 Brayelle F -13 2010-04-12 1048 5978635 Oui
Brombin Aniel 284 Saone et Loire G -11 2013-03-20 599 7114683 Oui
Brombin Elouan 281 Saone et Loire G -15 2008-02-17 1510 7112419 Non
Buche Adel 67 Seine et Marne G -11 2013-11-18 729 7733520 Oui
Buignet Noé 13 Amiens Sport TT G -9 526 8019772 Oui
Cambier Florian 46 Brabant wallon G -11 D2 Oui
Candelier Emmy 259 Candelier F -11 2012-10-28 727 5978483 Oui
Castillo Raymond Anna 286 Saone et Loire F -9 2015-04-07 501 7114448 Oui
Cathelin Leonard 73 Seine et Marne G -13 2010-08-28 1012 7732715 Oui
Cattazzo Nora 124 Luxembourg F -11 C3 Oui
Cepeda Braekmans Aiden 96 VTTL G -9 2015-01-15 E2 Oui
Clin Simon 288 Clin M -11 2012-02-06 1590 5432190 Non
Clin Thibaut 289 Clin M -13 2010-10-08 1128 5432189 Non
Closset Matt 99 VTTL G -13 2010-11-11 B2 Oui
Colombin Louis 260 Vauvillers TT G -9 2014-07-24 620 707263 Non
Corbet-Plessy Gabin 291 Corbet G -11 1013 899054 Oui
Coryn Lina 278 Namur F -9 2014-10-11 D6 Oui
Coryn Yasmine 267 Namur F -13 2011-05-31 C0 Oui
Crestien Florent 2 Bayeux TT G -15 2009-06-09 696 1426518 Non
Crochet Lea 57 Seine et Marne F -11 2013-05-04 674 7734378 Oui
Dain Raphaël 80 Marne G -13 2010-05-09 789 5114087 Non
Dantinne Emma 241 Hainaut F -13 2010-01-27 C2 Oui
Dantinne Lilou 238 Hainaut F -11 2012-03-16 D0 Oui
De Deken Julian 47 Brabant wallon G -11 D0 Oui
Decloux Chloé 266 Namur F -11 2013-02-14 C6 Oui
Dehostingue-bracq Ulysse 24 Amiens Sport TT G -15 2009-05-03 896 8019698 Non
Delannoy Emily 268 Namur F -13 2011-05-17 C6 Oui
Delannoy Nathan 272 Namur G -15 2009-02-16 C0 Non
Delclisard Nathan 29 Liège G -11 2012-08-03 C6 Oui
Deloye Chloé 261 Vauvillers TT F -11 2012-05-25 650 707701 Non
Dequin Timothée 91 Marne G -9 500 5114940 Non
Deryck Oscar 49 Brabant wallon G -13 D0 Oui
Devauchelle-sene Lénaic 21 Amiens Sport TT G -15 2008-06-24 1364 8018234 Non
Dionis Du Sejour Albane 92 Marne F -11 2012-04-10 500 5115322 Non
Dos Santos Noah 118 CMATT G -15 2009-07-19 945 0812892 Non
Douaran Rafael 257 Thorigne-Fouillard TT G -9 2014-05-19 642 3538577 Oui
Douaran Sacha 256 Thorigne-Fouillard TT G -9 2014-05-19 731 3538578 Oui
Druart Lukas 233 Hainaut G -9 2014-07-25 E2 Oui
Ducoudray Antonin 36 CSM Clamart Tennis de table G -9 541 9258080 Oui
Dugovic Maxime 76 Seine et Marne G -15 2008-06-17 1449 7727537 Non
Duhamel Bremont Rowan 112 Normandie G -15 2009-07-03 1793 2719859 Non
Dupuis Bulambo Jean-michel 43 Brabant wallon G -9 E4 Oui
Efimov Daniel 54 SPO Rouen G -9 2017-10-17 500 7647392 Oui
Ferreira Cecia Valerian 61 Seine et Marne G -9 2014-01-31 539 7736031 Oui
Fevrier Anthony 10 Pas de calais G -11 891 6231647 Oui
Ficot Mathéo 7 Ficot G -15 2008-12-22 C0 Non
Fochesato Titouan 111 Normandie G -15 2009-09-18 1826 5020033 Non
Franckinioulle Oscar 265 Namur G -11 2013-02-05 D4 Oui
Fransoret Morgan 87 Marne G -11 2012-07-27 570 5114876 Non
Fransquet Sam 271 Namur G -13 2010-01-04 B4 Oui
Galek Eli 139 Galek G -9 2014-09-28 557 5736861 Oui
Gamard Simon 258 Gamard G -13 2011-10-29 1404 8018369 Oui
Gaudion Evan 116 CMATT G -15 2008-04-04 1564 0812226 Non
Gaudion Nathan 115 CMATT G -13 2011-08-02 841 0812548 Oui
Gaudion Romane 114 CMATT F -15 2009-12-28 728 0812724 Non
Genart Noah 247 Hainaut G -15 2009-02-19 B4 Non
Gentier Esteban 113 Gentier G -13 2009-09-30 C4 Oui
Gerson Edouard 34 Liège G -11 2012-08-03 D0 Oui
Ghasarian Jade 56 Seine et Marne F -9 2014-10-15 531 7734554 Oui
Gieres Clara 121 Luxembourg F -15 C2 Non
Gilles Mathieu 108 Normandie G -13 2011-02-21 1220 1425153 Oui
Giovanni Célia 85 Marne F -13 2011-08-06 500 5114958 Non
Glass Tian 144 TTSD G -15 14e U15 Non
Adolff Agathe 249 Grand-Est F -11 800 6726638 Oui
Muller Alessandra 250 Grand-Est F -9 713 5432112 Oui
Sabri Samuel 251 Grand-Est G -11 813 5734472 Oui
Boccalini Chopin Arthur 252 Grand-Est G -9 707 559517 Oui
Reinberger Lucas 253 Grand-Est G -9 705 6728026 Oui
Oswald Félix 254 Grand-Est G -9 624 5734654 Oui
Guillard Elrick 60 Seine et Marne G -9 2014-09-05 620 7734687 Oui
Guillard Titouan 103 Guillard G -13 2011-04-08 750 7732877 Oui
Guillemetz Enguerrand 17 Amiens Sport TT G -13 2010-02-13 852 8019398 Oui
Guissard Lila 27 Liège F -11 2013-08-03 D2 Oui
Hansen Finja 123 Luxembourg F -13 C2 Oui
Henry Elliot 4 EM Vesoul G -11 2013-06-26 712 707417 Non
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Herbelot Tom 74 Seine et Marne G -13 2010-01-20 896 7730904 Oui
Hermanns Tiago 33 Liège G -13 2011-08-03 C2 Oui
Holtz-durand Eliott 40 CSM Clamart Tennis de table G -13 2010-01-13 1291 9251405 Oui
Housiaux Capucine 279 Namur F -9 2014-07-28 D6 Oui
Hu Léo 42 Brabant wallon G -9 E4 Oui
Husson Louis 106 Normandie G -11 2014-01-08 778 6113484 Oui
Huynh Lia 58 Seine et Marne F -13 2010-12-13 590 7731559 Oui
Jacques Antoine 37 CSM Clamart Tennis de table G -13 2010-03-13 1456 9251393 Oui
Jasinski Manoe 248 Hainaut G -15 2009-05-28 B4 Non
Kessels Axelle 28 Liège F -11 2013-08-03 NC Oui
Kessels Martin 26 Liège G -9 2015-08-03 E6 Oui
Konecny-zol Lou 95 Marne F -15 1415 524905 Non
Krzysciak Olivier 48 Brabant wallon G -11 2012-05-13 D6 Oui
Krzysciak Thomas 44 Brabant wallon G -9 2014-06-06 E2 Oui
Kumar Amrit 140 TTSD G -11 9e U11 Oui
Kumar Vristhe 141 TTSD F -13 6e U13 Oui
Kuntzmann Eliott 283 Saone et Loire G -13 2011-05-02 1158 7114332 Oui
Lambinet Noah 127 Luxembourg G -15 A3 Non
Lefranc Appoline 119 CMATT F -13 2011-01-05 755 0812574 Oui
Legros Eva 232 Hainaut F -9 2015-08-06 E6 Oui
Lewyckyj Lessia 102 VTTL F -15 2009-06-24 B2 Non
Libert Martin 30 Liège G -11 2012-08-03 D0 Oui
Libert Mathis 32 Liège G -13 2010-08-03 C0 Oui
Lim Lucas 62 Seine et Marne G -9 2015-04-09 500 7735056 Oui
Liu Aaron 75 Seine et Marne G -15 2008-01-10 1981 7875407 Non
Liu Nathan 70 Seine et Marne G -13 2010-05-06 1428 7877567 Oui
Loubelo Etienne 290 Frignicourt M -13 2010-03-05 738 5115507 Oui
Luong Sean 78 Seine et Marne G -15 2009-06-26 1173 7731706 Non
Luong Thomas 65 Seine et Marne G -11 2012-07-11 753 7731378 Oui
Maeck Delvaux Mathéo 45 Brabant wallon G -9 E2 Oui
Magnien Cappucine 138 Luxembourg F -15 846 Non
Mahy Soan 31 Liège G -13 2010-08-03 C2 Oui
Maiquez Mark Alex 132 Luxembourg G -13 B3 Oui
Malinski Marco 11 Pas de calais G -9 539 6234713 Oui
Mansri Lina 143 TTSD F -9 1er U9 Oui
Mansri Taha 142 TTSD G -13 6e U13 Oui
Marichy Lorine 282 Saone et Loire F -15 2009-09-29 1051 7114344 Non
Martin Garnier Camille 66 Seine et Marne G -11 2012-07-16 735 7734344 Oui
Mathieu Bression Clara 88 Marne F -11 506 5114097 Non
Mathieu Bression Noé 79 Marne G -13 2010-04-22 1521 5114038 Oui
Menigoz Simon 5 EM Vesoul G -13 2010-06-07 1179 707137 Non
Miori Giulio 3 Miori G -13 2010-02-22 D2 Oui
Mostafa Kinda 125 Luxembourg F -13 C2 Oui
Noel Mathias 93 Marne G -9 500 5114817 Non
Noel Timothé 94 Marne G -9 500 5114815 Non
Nuyttens Lotte 101 VTTL F -15 2009-08-18 B0 Non
Oldehove De Guertechin Auguste 50 Brabant wallon G -13 2011-08-09 D0 Oui
Paris Antoine 81 Marne G -13 2011-04-10 582 5114813 Non
Parisi Morgan 287 Saone et Loire G -13 2010-02-08 942 7114389 Oui
Parmentier Rose 262 Vauvillers TT F -11 2013-02-23 680 707715 Non
Piette Alice 277 Namur F -11 2013-01-01 D6 Oui
Piette Noan 270 Namur G -13 2011-03-17 B6 Oui
Pinon Theo 276 Namur G -13 2011-08-20 D0 Oui
Pire Alexandre 269 Namur G -13 2011-11-11 B6 Oui
Pommier Aurélien 52 Monnier G -13 2010-05-03 631 7734059 Oui
Pommier Ethan 51 Monnier G -13 2011-11-16 669 7732616 Oui
Populaire Loris 263 Namur G -9 2017-02-03 E6 Oui
Praira Aleks 41 CSM Clamart Tennis de table G -15 2009-06-22 1091 9250479 Non
Prevost Louise 109 Normandie F -15 2008-06-29 1145 7640088 Non
Quinet Charles 18 Amiens Sport TT G -13 2011-01-12 877 8020834 Oui
Quinet Louis 23 Amiens Sport TT G -15 2009-01-07 1046 8020833 Non
Rabemanantsoa Timiary 63 Seine et Marne G -11 2012-05-19 1207 7730883 Oui
Rabemanantsoa Tsilavo 69 Seine et Marne G -13 2010-04-06 1706 7730881 Oui
Raille Eloi 1 Bayeux TT G -15 2008-08-05 1396 1425151 Non
Reding Leo 135 Luxembourg G -11 C3 Oui
Ren Ana 110 Normandie F -11 2013-03-09 547 1428158 Oui
Renoncourt Jarod 64 Seine et Marne G -11 2013-12-27 762 7731642 Oui
Rensch Louis 105 Normandie G -11 2013-01-31 734 7643073 Oui
Revaux Arthur 20 Amiens Sport TT G -15 2008-11-08 1317 8017331 Non
Revaux Nina 12 Amiens Sport TT F -9 500 8019847 Oui
Revaux Simon 15 Amiens Sport TT G -11 2012-01-21 751 8018498 Oui
Ries Gilles 128 Luxembourg G -15 B3 Non
Rifflart Amandine 231 Hainaut F -11 2013-08-10 E4 Oui
Rifflart Charlotte 239 Hainaut F -11 2012-10-11 E0 Oui
Rifflart Tessa 230 Hainaut F -9 2015-09-03 E6 Oui
Romain Anais 275 Namur F -15 2008-08-29 B0 Non
Sahr Misha 136 Luxembourg G -11 D1 Oui
Sahr Philip 126 Luxembourg G -15 A2 Non
Salvadori Louis 137 Luxembourg G -9 D1 Non
Sanglier Dyllan 264 Namur G -9 2014-01-01 E6 Oui
Sanna Iléna 246 Hainaut F -15 2009-01-29 B6 Non
Sanzarowski Zhanapraia 242 Hainaut F -13 2010-05-13 C2 Oui
Sarigiannidis Spyros 130 Luxembourg G -13 B1 Oui
Schlotthauer Vincent 131 Luxembourg G -13 B3 Oui
Schmit Luca 133 Luxembourg G -13 C2 Oui
Schuder-minden Jona 122 Luxembourg F -13 C1 Oui
Semprey Anton 6 EM Vesoul G -13 2010-07-12 1207 707234 Non
Sence Manon 104 Sence F -13 2010-05-16 1242 6229424 Oui
Servais Antoine 83 Marne G -11 2012-01-24 671 5114385 Non
Tang Temperance 97 VTTL F -11 2012-06-07 B6 Oui
Theisen Philip 129 Luxembourg G -13 B1 Oui
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Tissafi Idrissi Hachim 292 Idrissi G -9 753 7885705 Oui
Tissafi Idrissi Lyazid 293 Idrissi G -9 640 7885704 Non
Tolle Noé 38 CSM Clamart Tennis de table G -13 2011-12-30 658 9257639 Oui
Tondeur Léa 240 Hainaut F -9 2014-03-03 E6 Oui
Urbina Gabin 14 Amiens Sport TT G -11 500 8020360 Oui
Valente Noah 134 Luxembourg G -11 B3 Oui
Vandamme Elias 71 Seine et Marne G -13 2010-09-30 1271 7730914 Oui
Vandenbulcke Lilly 244 Hainaut F -15 2009-12-02 C0 Non
Vandenbulcke Sam 234 Hainaut G -11 2012-04-20 C4 Oui
Vermandel Ella 98 VTTL F -11 2013-02-18 D0 Oui
Verrieres Zoé 59 Seine et Marne F -15 2008-12-31 809 7729171 Non
Wacheul Rosie 237 Hainaut F -11 2012-02-21 D0 Oui
Wacheul Samuel 280 Wacheul G -15 2008-01-08 C4 Non
Warrand Alicia 245 Hainaut F -15 2009-01-14 B6 Non
Warrand Lucas 235 Hainaut G -11 2012-01-28 D2 Oui
Warrand Noa 236 Hainaut G -11 2012-01-28 D0 Oui
Yhuel Mael 72 Seine et Marne G -13 2011-09-23 1137 7732369 Oui
Zhang Bryan 100 VTTL G -13 2011-04-20 B6 Oui
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Filles -9 ans IJCM 2023

Dossard Nom Délégation Nom Prénom Classement Licence
12 Amiens Sport TT Revaux Nina 500 8019847
56 Seine et Marne Ghasarian Jade 531 7734554

143 TTSD Mansri Lina 1er U9
230 Hainaut Rifflart Tessa E6
232 Hainaut Legros Eva E6
240 Hainaut Tondeur Léa E6
250 Grand-Est Muller Alessandra 713 5432112
278 Namur Coryn Lina D6
279 Namur Housiaux Capucine D6
286 Saone et Loire Castillo Raymond Anna 501 7114448
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Filles -11 ans IJCM 2023

Dossard Nom Délégation Nom Prénom Classement Licence
12 Amiens Sport TT Revaux Nina 500 8019847
27 Liège Guissard Lila D2
28 Liège Kessels Axelle NC
56 Seine et Marne Ghasarian Jade 531 7734554
57 Seine et Marne Crochet Lea 674 7734378
88 Marne Mathieu Bression Clara 506 5114097
92 Marne Dionis Du Sejour Albane 500 5115322
97 VTTL Tang Temperance B6
98 VTTL Vermandel Ella D0

110 Normandie Ren Ana 547 1428158
124 Luxembourg Cattazzo Nora C3
143 TTSD Mansri Lina 1er U9
230 Hainaut Rifflart Tessa E6
231 Hainaut Rifflart Amandine E4
232 Hainaut Legros Eva E6
237 Hainaut Wacheul Rosie D0
238 Hainaut Dantinne Lilou D0
239 Hainaut Rifflart Charlotte E0
240 Hainaut Tondeur Léa E6
249 Grand-Est Adolff Agathe 800 6726638
250 Grand-Est Muller Alessandra 713 5432112
259 Candelier Candelier Emmy 727 5978483
261 Vauvillers TT Deloye Chloé 650 707701
262 Vauvillers TT Parmentier Rose 680 707715
266 Namur Decloux Chloé C6
277 Namur Piette Alice D6
278 Namur Coryn Lina D6
279 Namur Housiaux Capucine D6
286 Saone et Loire Castillo Raymond Anna 501 7114448
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Dossard Nom Délégation Nom Prénom Classement Licence
25 Brayelle Brayelle Manon 1048 5978635
27 Liège Guissard Lila D2
28 Liège Kessels Axelle NC
57 Seine et Marne Crochet Lea 674 7734378
58 Seine et Marne Huynh Lia 590 7731559
85 Marne Giovanni Célia 500 5114958
97 VTTL Tang Temperance B6
98 VTTL Vermandel Ella D0

104 Sence Sence Manon 1242 6229424
110 Normandie Ren Ana 547 1428158
119 CMATT Lefranc Appoline 755 0812574
120 CMATT Bornert Suzie 982 0812183
122 Luxembourg Schuder-minden Jona C1
123 Luxembourg Hansen Finja C2
124 Luxembourg Cattazzo Nora C3
125 Luxembourg Mostafa Kinda C2
141 TTSD Kumar Vristhe 6e U13
231 Hainaut Rifflart Amandine E4
237 Hainaut Wacheul Rosie D0
238 Hainaut Dantinne Lilou D0
239 Hainaut Rifflart Charlotte E0
241 Hainaut Dantinne Emma C2
242 Hainaut Sanzarowski Zhanapraia C2
249 Grand-Est Adolff Agathe 800 6726638
259 Candelier Candelier Emmy 727 5978483
266 Namur Decloux Chloé C6
267 Namur Coryn Yasmine C0
268 Namur Delannoy Emily C6
277 Namur Piette Alice D6
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Filles -15 ans IJCM 2023

Dossard Nom Délégation Nom Prénom Classement Licence
25 Brayelle Brayelle Manon 1048 5978635
58 Seine et Marne Huynh Lia 590 7731559
59 Seine et Marne Verrieres Zoé 809 7729171
95 Marne Konecny-zol Lou 1415 524905

101 VTTL Nuyttens Lotte B0
102 VTTL Lewyckyj Lessia B2
104 Sence Sence Manon 1242 6229424
109 Normandie Prevost Louise 1145 7640088
114 CMATT Gaudion Romane 728 0812724
119 CMATT Lefranc Appoline 755 0812574
120 CMATT Bornert Suzie 982 0812183
121 Luxembourg Gieres Clara C2
122 Luxembourg Schuder-minden Jona C1
123 Luxembourg Hansen Finja C2
125 Luxembourg Mostafa Kinda C2
138 Luxembourg Magnien Cappucine 846
141 TTSD Kumar Vristhe 6e U13
241 Hainaut Dantinne Emma C2
242 Hainaut Sanzarowski Zhanapraia C2
244 Hainaut Vandenbulcke Lilly C0
245 Hainaut Warrand Alicia B6
246 Hainaut Sanna Iléna B6
267 Namur Coryn Yasmine C0
268 Namur Delannoy Emily C6
275 Namur Romain Anais B0
282 Saone et Loire Marichy Lorine 1051 7114344
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Garçons -9 ans IJCM 2023

Dossard Nom Délégation Nom Prénom Classement Licence
11 Pas de calais Malinski Marco 539 6234713
13 Amiens Sport TT Buignet Noé 526 8019772
26 Liège Kessels Martin E6
35 CSM Clamart Tennis de table Anssens Gaspard 551 9256107
36 CSM Clamart Tennis de table Ducoudray Antonin 541 9258080
42 Brabant wallon Hu Léo E4
43 Brabant wallon Dupuis Bulambo Jean-michel E4
44 Brabant wallon Krzysciak Thomas E2
45 Brabant wallon Maeck Delvaux Mathéo E2
53 SPO Rouen Ambeza Lorys 654 6024152
54 SPO Rouen Efimov Daniel 500 7647392
60 Seine et Marne Guillard Elrick 620 7734687
61 Seine et Marne Ferreira Cecia Valerian 539 7736031
62 Seine et Marne Lim Lucas 500 7735056
90 Marne Benedic Lucas 500 5114435
91 Marne Dequin Timothée 500 5114940
93 Marne Noel Mathias 500 5114817
94 Marne Noel Timothé 500 5114815
96 VTTL Cepeda Braekmans Aiden E2

137 Luxembourg Salvadori Louis D1
139 Galek Galek Eli 557 5736861
233 Hainaut Druart Lukas E2
252 Grand-Est Boccalini Chopin Arthur 707 559517
253 Grand-Est Reinberger Lucas 705 6728026
254 Grand-Est Oswald Félix 624 5734654
256 Thorigne-Fouillard TT Douaran Sacha 731 3538578
257 Thorigne-Fouillard TT Douaran Rafael 642 3538577
260 Vauvillers TT Colombin Louis 620 707263
263 Namur Populaire Loris E6
264 Namur Sanglier Dyllan E6
285 Saone et Loire Bolot Victor 521 7115173
292 Idrissi Tissafi Idrissi Hachim 753 7885705
293 Idrissi Tissafi Idrissi Lyazid 640 7885704
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Garçons -11 ans IJCM 2023

Dossard Nom Délégation Nom Prénom Classement Licence
4 EM Vesoul Henry Elliot 712 707417
8 Pas de calais Baquet Samuel 674 6234131
9 Pas de calais Baquet Leo 781 6234744

10 Pas de calais Fevrier Anthony 891 6231647
11 Pas de calais Malinski Marco 539 6234713
13 Amiens Sport TT Buignet Noé 526 8019772
14 Amiens Sport TT Urbina Gabin 500 8020360
15 Amiens Sport TT Revaux Simon 751 8018498
26 Liège Kessels Martin E6
29 Liège Delclisard Nathan C6
30 Liège Libert Martin D0
34 Liège Gerson Edouard D0
35 CSM Clamart Tennis de table Anssens Gaspard 551 9256107
36 CSM Clamart Tennis de table Ducoudray Antonin 541 9258080
42 Brabant wallon Hu Léo E4
43 Brabant wallon Dupuis Bulambo Jean-michel E4
44 Brabant wallon Krzysciak Thomas E2
45 Brabant wallon Maeck Delvaux Mathéo E2
46 Brabant wallon Cambier Florian D2
47 Brabant wallon De Deken Julian D0
48 Brabant wallon Krzysciak Olivier D6
53 SPO Rouen Ambeza Lorys 654 6024152
54 SPO Rouen Efimov Daniel 500 7647392
60 Seine et Marne Guillard Elrick 620 7734687
61 Seine et Marne Ferreira Cecia Valerian 539 7736031
62 Seine et Marne Lim Lucas 500 7735056
63 Seine et Marne Rabemanantsoa Timiary 1207 7730883
64 Seine et Marne Renoncourt Jarod 762 7731642
65 Seine et Marne Luong Thomas 753 7731378
66 Seine et Marne Martin Garnier Camille 735 7734344
67 Seine et Marne Buche Adel 729 7733520
68 Seine et Marne Barnier Manoe 676 7734166
82 Marne Barcelo Amaury 613 5113532
83 Marne Servais Antoine 671 5114385
84 Marne Boussignac Yannis 555 5114192
87 Marne Fransoret Morgan 570 5114876
96 VTTL Cepeda Braekmans Aiden E2

105 Normandie Rensch Louis 734 7643073
106 Normandie Husson Louis 778 6113484
117 CMATT Bazin-noel Baptiste 769 0814225
134 Luxembourg Valente Noah B3
135 Luxembourg Reding Leo C3
136 Luxembourg Sahr Misha D1
139 Galek Galek Eli 557 5736861
140 TTSD Kumar Amrit 9e U11
233 Hainaut Druart Lukas E2
234 Hainaut Vandenbulcke Sam C4
235 Hainaut Warrand Lucas D2
236 Hainaut Warrand Noa D0
251 Grand-Est Sabri Samuel 813 5734472
252 Grand-Est Boccalini Chopin Arthur 707 559517
253 Grand-Est Reinberger Lucas 705 6728026
254 Grand-Est Oswald Félix 624 5734654
256 Thorigne-Fouillard TT Douaran Sacha 731 3538578
257 Thorigne-Fouillard TT Douaran Rafael 642 3538577
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263 Namur Populaire Loris E6
264 Namur Sanglier Dyllan E6
265 Namur Franckinioulle Oscar D4
284 Saone et Loire Brombin Aniel 599 7114683
285 Saone et Loire Bolot Victor 521 7115173
288 Clin Clin Simon 1590 5432190
291 Corbet Corbet-Plessy Gabin 1013 899054
292 Idrissi Tissafi Idrissi Hachim 753 7885705
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Garçons -13 ans IJCM 2023

Dossard Nom Délégation Nom Prénom Classement Licence
3 Miori Miori Giulio D2
5 EM Vesoul Menigoz Simon 1179 707137
6 EM Vesoul Semprey Anton 1207 707234
8 Pas de calais Baquet Samuel 674 6234131
9 Pas de calais Baquet Leo 781 6234744

10 Pas de calais Fevrier Anthony 891 6231647
14 Amiens Sport TT Urbina Gabin 500 8020360
15 Amiens Sport TT Revaux Simon 751 8018498
17 Amiens Sport TT Guillemetz Enguerrand 852 8019398
18 Amiens Sport TT Quinet Charles 877 8020834
29 Liège Delclisard Nathan C6
30 Liège Libert Martin D0
31 Liège Mahy Soan C2
32 Liège Libert Mathis C0
33 Liège Hermanns Tiago C2
34 Liège Gerson Edouard D0
37 CSM Clamart Tennis de table Jacques Antoine 1456 9251393
38 CSM Clamart Tennis de table Tolle Noé 658 9257639
40 CSM Clamart Tennis de table Holtz-durand Eliott 1291 9251405
46 Brabant wallon Cambier Florian D2
47 Brabant wallon De Deken Julian D0
48 Brabant wallon Krzysciak Olivier D6
49 Brabant wallon Deryck Oscar D0
50 Brabant wallon Oldehove De Guertechin Auguste D0
51 Monnier Pommier Ethan 669 7732616
52 Monnier Pommier Aurélien 631 7734059
63 Seine et Marne Rabemanantsoa Timiary 1207 7730883
64 Seine et Marne Renoncourt Jarod 762 7731642
65 Seine et Marne Luong Thomas 753 7731378
66 Seine et Marne Martin Garnier Camille 735 7734344
67 Seine et Marne Buche Adel 729 7733520
68 Seine et Marne Barnier Manoe 676 7734166
69 Seine et Marne Rabemanantsoa Tsilavo 1706 7730881
70 Seine et Marne Liu Nathan 1428 7877567
71 Seine et Marne Vandamme Elias 1271 7730914
72 Seine et Marne Yhuel Mael 1137 7732369
73 Seine et Marne Cathelin Leonard 1012 7732715
74 Seine et Marne Herbelot Tom 896 7730904
79 Marne Mathieu Bression Noé 1521 5114038
80 Marne Dain Raphaël 789 5114087
81 Marne Paris Antoine 582 5114813
99 VTTL Closset Matt B2

100 VTTL Zhang Bryan B6
103 Guillard Guillard Titouan 750 7732877
105 Normandie Rensch Louis 734 7643073
106 Normandie Husson Louis 778 6113484
107 Normandie Belland Noah 1199 6112572
108 Normandie Gilles Mathieu 1220 1425153
113 Gentier Gentier Esteban C4
115 CMATT Gaudion Nathan 841 0812548
117 CMATT Bazin-noel Baptiste 769 0814225
129 Luxembourg Theisen Philip B1
130 Luxembourg Sarigiannidis Spyros B1
131 Luxembourg Schlotthauer Vincent B3
132 Luxembourg Maiquez Mark Alex B3
133 Luxembourg Schmit Luca C2
134 Luxembourg Valente Noah B3
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Garçons -13 ans IJCM 2023

135 Luxembourg Reding Leo C3
136 Luxembourg Sahr Misha D1
140 TTSD Kumar Amrit 9e U11
142 TTSD Mansri Taha 6e U13
234 Hainaut Vandenbulcke Sam C4
235 Hainaut Warrand Lucas D2
236 Hainaut Warrand Noa D0
243 Hainaut Baroux Nolan C2
251 Grand-Est Sabri Samuel 813 5734472
258 Gamard Gamard Simon 1404 8018369
265 Namur Franckinioulle Oscar D4
269 Namur Pire Alexandre B6
270 Namur Piette Noan B6
271 Namur Fransquet Sam B4
276 Namur Pinon Theo D0
283 Saone et Loire Kuntzmann Eliott 1158 7114332
284 Saone et Loire Brombin Aniel 599 7114683
287 Saone et Loire Parisi Morgan 942 7114389
289 Clin Clin Thibaut 1128 5432189
290 Frignicourt Loubelo Etienne 738 5115507
291 Corbet Corbet-Plessy Gabin 1013 899054
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Garçons -15 ans IJCM 2023

Dossard Nom Délégation Nom Prénom Classement Licence
1 Bayeux TT Raille Eloi 1396 1425151
2 Bayeux TT Crestien Florent 696 1426518
3 Miori Miori Giulio D2
7 Ficot Ficot Mathéo C0

17 Amiens Sport TT Guillemetz Enguerrand 852 8019398
18 Amiens Sport TT Quinet Charles 877 8020834
20 Amiens Sport TT Revaux Arthur 1317 8017331
21 Amiens Sport TT Devauchelle-sene Lénaic 1364 8018234
23 Amiens Sport TT Quinet Louis 1046 8020833
24 Amiens Sport TT Dehostingue-bracq Ulysse 896 8019698
31 Liège Mahy Soan C2
32 Liège Libert Mathis C0
33 Liège Hermanns Tiago C2
37 CSM Clamart Tennis de table Jacques Antoine 1456 9251393
38 CSM Clamart Tennis de table Tolle Noé 658 9257639
40 CSM Clamart Tennis de table Holtz-durand Eliott 1291 9251405
41 CSM Clamart Tennis de table Praira Aleks 1091 9250479
49 Brabant wallon Deryck Oscar D0
50 Brabant wallon Oldehove De Guertechin Auguste D0
51 Monnier Pommier Ethan 669 7732616
52 Monnier Pommier Aurélien 631 7734059
55 SPO Rouen Bellien Nattan 1579 7638214
69 Seine et Marne Rabemanantsoa Tsilavo 1706 7730881
70 Seine et Marne Liu Nathan 1428 7877567
71 Seine et Marne Vandamme Elias 1271 7730914
72 Seine et Marne Yhuel Mael 1137 7732369
73 Seine et Marne Cathelin Leonard 1012 7732715
74 Seine et Marne Herbelot Tom 896 7730904
75 Seine et Marne Liu Aaron 1981 7875407
76 Seine et Marne Dugovic Maxime 1449 7727537
78 Seine et Marne Luong Sean 1173 7731706
79 Marne Mathieu Bression Noé 1521 5114038
99 VTTL Closset Matt B2

100 VTTL Zhang Bryan B6
103 Guillard Guillard Titouan 750 7732877
107 Normandie Belland Noah 1199 6112572
108 Normandie Gilles Mathieu 1220 1425153
111 Normandie Fochesato Titouan 1826 5020033
112 Normandie Duhamel Bremont Rowan 1793 2719859
113 Gentier Gentier Esteban C4
115 CMATT Gaudion Nathan 841 0812548
116 CMATT Gaudion Evan 1564 0812226
118 CMATT Dos Santos Noah 945 0812892
126 Luxembourg Sahr Philip A2
127 Luxembourg Lambinet Noah A3
128 Luxembourg Ries Gilles B3
129 Luxembourg Theisen Philip B1
130 Luxembourg Sarigiannidis Spyros B1
131 Luxembourg Schlotthauer Vincent B3
132 Luxembourg Maiquez Mark Alex B3
133 Luxembourg Schmit Luca C2
142 TTSD Mansri Taha 6e U13
144 TTSD Glass Tian 14e U15
243 Hainaut Baroux Nolan C2
247 Hainaut Genart Noah B4
248 Hainaut Jasinski Manoe B4
258 Gamard Gamard Simon 1404 8018369
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Garçons -15 ans IJCM 2023

269 Namur Pire Alexandre B6
270 Namur Piette Noan B6
271 Namur Fransquet Sam B4
272 Namur Delannoy Nathan C0
274 Namur Baekelandt Noa B2
276 Namur Pinon Theo D0
280 Wacheul Wacheul Samuel C4
281 Saone et Loire Brombin Elouan 1510 7112419
283 Saone et Loire Kuntzmann Eliott 1158 7114332
287 Saone et Loire Parisi Morgan 942 7114389
290 Frignicourt Loubelo Etienne 738 5115507
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